
1 

 

 
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

шестого созыва 
(сорок вторая сессия) 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

от «31» октября 2019 года                                                                            №169 

 

 

О согласии на безвозмездную передачу имущества,  

находящегося в муниципальной собственности  

муниципального образования «Мирный»,  

в государственную собственность  

Архангельской области  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона 

от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные 

акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых 

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 

25 Устава муниципального образования «Мирный», Положением «О порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Мирный», утвержденным 



2 

 

решением городского Совета депутатов Мирного от 27 октября 2011 года 

№ 248, городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Дать согласие на безвозмездную передачу имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального 

образования «Мирный», в государственную собственность Архангельской 

области, согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель городского Совета                                        Глава Мирного 

                                 Ю.Г. Волохов                                               Ю.Б. Сергеев 



Приложение 

к решению городского Совета депутатов Мирного  

от «31» октября 2019 г. № 169 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, согласованного к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Мирный» в 

государственную собственность Архангельской области 

№ 

п/п 

Наименование Местонахождение Индивидуализирующие характеристики  

1. Земельный участок Российская Федерация, Архангельская область, городской округ 

ЗАТО Мирный, город Мирный, улица Дзержинского, участок 

3/с3 

Кадастровый номер 29:25:010112:2,  

общая площадь 2 277 кв.м 

2. Земельный участок Российская Федерация, Архангельская область, Городской округ 

ЗАТО Мирный, г.Мирный, улица Дзержинского, земельный 

участок 3/с2 

Кадастровый номер 29:25:010112:4,  

общая площадь 2 000 кв.м 

3. Земельный участок Российская Федерация, Архангельская область, городской округ 

ЗАТО Мирный, г. Мирный, ул. Дзержинского, участок №3 

Кадастровый номер 29:25:010112:9,  

общая площадь 10 397 кв.м 

4. Земельный участок Российская Федерация, Архангельская область, городской округ 

ЗАТО Мирный, г. Мирный, ул. Гагарина, участок №11а 

Кадастровый номер 29:25:010119:17,  

общая площадь 3 513 кв.м 

5. Земельный участок Российская Федерация, Архангельская область, городской округ 

ЗАТО Мирный, г. Мирный, ул. Овчинникова, участок № 17 

Кадастровый номер 29:25:010119:12,  

общая площадь 3 330 кв.м 

 

 


